
UCHWAŁA Nr 902/2022 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 28 kwietnia 2022 roku  

 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji  

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r.  poz. 

528 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13. ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rozpatruje się petycję /dokonano anonimizacji danych osobowych, zgodnie z § 5 ust. 4 i 5 Załącznika Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 41/2016 Starosty Mławskiego z dnia 27.10.2016r. Wyłączenie jawności w związku z brakiem zgody, o której mowa w art. 4 

ust. 3 ustawy o petycjach. Jawność wyłączyła Joanna Marcinkowska – Kierownik Biura Rady Powiatu./ w przedmiocie remontu 

drogi oraz poboczy w miejscowości Mostowo na odcinku, przy którym znajduje się 

przystanek autobusowy w sposób określony w uzasadnieniu niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mławskiemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                     Zarząd Powiatu Mławskiego 

 

                                                                                    Jerzy Rakowski  

                                                                                    Krystyna Zając  

                                                                                    Jolanta Karpińska  

                                                                                    Witold Okumski  

                      Jacek Szlachta  

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

         W dniu 04.04.2022r. do Rady Powiatu Mławskiego wpłynęła petycja  /dokonano anonimizacji 

danych osobowych, zgodnie z § 5 ust. 4 i 5 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 41/2016 Starosty Mławskiego z dnia 27.10.2016r. Wyłączenie 

jawności w związku z brakiem zgody, o której mowa w art. 4 ust. 3 ustawy o petycjach. Jawność wyłączyła Joanna Marcinkowska – 

Kierownik Biura Rady Powiatu./ w przedmiocie remontu drogi oraz pobocza w miejscowości Mostowo 

na odcinku, przy którym znajduje się przystanek autobusowy. 

         Petycja została skierowana do Komisji Skarg, Wniosków  i Petycji, która w dniu                        

13 kwietnia 2022 roku 2022 roku po zapoznaniu się z jej treścią zwróciła się do Zarządu 

Powiatu Mławskiego o zajęcie stanowiska w przedmiotowej sprawie.  

         Zarząd Powiatu Mławskiego na posiedzeniu w dniu 21.04.2022r. zapoznał się                                      

z przedmiotową petycją. Przedmiotowe zadanie nie jest ujęte w budżecie powiatu mławskiego 

na 2022 rok, jednakże poprawa stanu technicznego poboczy zostanie wykonana w ramach 

bieżącego utrzymania dróg. 

 


